
Pozitivní list  - řazeno dle abecedy

Název výrobku (zboží)

Číselník 

zdrav. 

prostřed

ků VZP

Počet 

jednotek              
Jednotka

Sazba 

DPH

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 ks)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 ks)

Počet kusů                     

v 1 balení 

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 balení)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 balení)

Balíček porodnický - (pohotovostní sada s vybavením potřebným pro zvládnutí náhlého porodu mimo zdravotnické zařízení) 1 ks 21 230,00 278,30   1 230,00 278,30   
Cévka odsávací CH6 (s přerušovaným sáním), min. délka cévky 48 cm 1 ks 21 3,10 3,75   100 310,00 375,10   
Cévka odsávací CH8 (s přerušovaným sáním ), min. délka cévky 48 cm 1 ks 21 3,10 3,75   100 310,00 375,10   
Cévka odsávací  CH 12 (bez přerušovaného sání), min. délka cévky 48 cm 1 ks 21 3,10 3,75   100 310,00 375,10   
Cévka odsávací  CH 16 (bez přerušovaného sání), min. délka cévky 48 cm 1 ks 21 3,10 3,75   100 310,00 375,10   
Dlaha fixační tvarovatelná, s hliníkovou výztuhou, rtg průhledná, voděodolná, skládaná (min. 85 až max. 100 cm x min. 10 až max. 12 cm 

v rozloženém stavu)
1 ks 15 330,00 379,50   1 330,00 379,50   

Drén hrudní s trokarem 16F 1 ks 21 240,00 290,40   10 2 400,00 2 904,00   
Filtr k dýchacím přístrojům - dospělí 1 ks 21 100,00 121,00   20 2 000,00 2 420,00   
Filtr k dýchacím přístrojům - děti (50 - 250 ml) v.t. 1 ks 15 20,50 23,58   50 1 025,00 1 178,75   
Fixátor endotracheálních (ET) rourek při intubaci v neokladné péči 1 ks 21 54,30 65,70   10 543,00 657,03   
Fixátor jehly EZ - IO - kompatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele) 1 ks 21 165,00 199,65   5 825,00 998,25   
Folie k zakrývaní zemřelých - černá polohadice z LDPE (2 x 50 m, 100 my) 1 role 21 675,00 816,75   2 1 350,00 1 633,50   
Folie termoizolační - zlato/stříbrná hliníková (min. 160 x 200 cm, max. 190 x 220 cm, ) 1 ks 21 22,30 26,98   10 223,00 269,83   
Gáza hemostatická skládaná, detekovatelná na rtg (min. 7,5 cm x 3,7 m, max. 8 cm x 4 m) 1 ks 15 1 100,00 1 265,00   1 1 100,00 1 265,00   
Gel lubrikační sterilní na vodní bázi, vhodný pro zavádění sond, laryng. masek, jednotlivě balený (bal. min. 4 g, max. 6 g) 1 ks 15 5,70 6,56   150 855,00 983,25   
Gel SONO (min. 100 ml - max. 250 ml), v plastovém obalu 1 ks 21 39,00 47,19   1 39,00 47,19   
Hadička spojovací jednocestná - 1,8 x 450 LL, zakončení LL Male/Female, 

hadička musí být transparentní  PVC a kompatibilní s infuzním setem, balení max. 40 ks
1 ks 21 5,60 6,78   40 224,00 271,04   

Hadička spojovací jednocestná - 1,8 x 1800 LL, zakončení LL Male/Female, 

hadička musí být transparentní  PVC, balení max. 100 ks
1 ks 21 8,60 10,41   20 172,00 208,12   

Chlopeň hrudní H*VENT s ventilem, krytí, pr. 15cm 1 ks 15 500,00 575,00   1 500,00 575,00   
Jehla injekční růžová 18 G  (balení max. 100 ks) 1 ks 21 0,70 0,85   100 70,00 84,70   
Jehla injekční zelená  21 G  (balení max. 100 ks) 1 ks 21 0,50 0,61   100 50,00 60,50   
Jehla injekční černá  22 G  (balení max. 100 ks) 1 ks 21 0,50 0,61   100 50,00 60,50   
Jehla pro děti od 3 - 39 kg k EZ - IO - kombatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele) 1 ks 21 2 150,00 2 601,50   1 2 150,00 2 601,50   
Jehla pro dospělé nad 40 kg k EZ - IO - kompatibilta s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele) 1 ks 21 2 150,00 2 601,50   1 2 150,00 2 601,50   
Jehla pro obézní dospělé k EZ - IO - kompatibilita s vrtačkou VIDACARE (současné vybavení zadavatele) 1 ks 21 2 400,00 2 904,00   1 2 400,00 2 904,00   
Jehla k dekompresi tenzního pneumothoraxu – průměr 14 GA, min. délka 8 cm x 3,25in 1 ks 21 480,00 580,80   1 480,00 580,80   
Kanyla i.v.  modrá (0,9 x 25 mm) - G22 (bez křidélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra)  1 ks 21 21,50 26,02   50 1 075,00 1 300,75   
Kanyla i.v. oranžová (2,17 x 64mm) 14G (bez křidélek) 1 ks 21 24,50 29,65   50 1 225,00 1 482,25   
Kanyla i.v.  růžová kr.(1,1 x 25 mm) - GA20 (bez křidélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra) 1 ks 21 21,50 26,02   50 1 075,00 1 300,75   
Kanyla i.v. šedivá (1,7 x 45mm) - GA16 (bez křidélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra) 1 ks 21 21,50 26,02   50 1 075,00 1 300,75   
Kanyla i.v.  zelená kr.(1,3 x 30 mm) - GA18 (bez křidélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra) 1 ks 21 21,50 26,02   50 1 075,00 1 300,75   
Kanyla i.v.  žlutá (0,7 x 19 mm) - GA24 (bez křidélek, bezpečnostní, po zavedení - zasunutí celého hrotu do pouzdra) 1 ks 21 21,50 26,02   50 1 075,00 1 300,75   
Katetr močový permanentní Nelaton CH 14 s balónkem 1 ks 21 13,60 16,46   10 136,00 164,56   
Katetr močový permanentní Nelaton CH 16 s balónkem 1 ks 21 13,60 16,46   10 136,00 164,56   
Katetr močový permanentní Nelaton CH 18 s balónkem 1 ks 21 13,60 16,46   10 136,00 164,56   
Katetr močový permanentní Nelaton CH 20 s balónkem 1 ks 21 13,60 16,46   10 136,00 164,56   
Katetr močový permanentní Tiemann CH 14 s balónkem 1 ks 21 15,50 18,76   10 155,00 187,55   
Katetr močový permanentní Tiemann CH 16 s balónkem 1 ks 21 15,50 18,76   10 155,00 187,55   
Katetr močový permanentní Tiemann CH 18 s balónkem 1 ks 21 15,50 18,76   10 155,00 187,55   
Katetr močový permanentní Tiemann CH 20 s balónkem 1 ks 21 15,50 18,76   10 155,00 187,55   

                         Příloha č. 1 RS SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A CENÍK k veřejné zakázce s názvem "Spotřební zdravotnický materiál"



Kohout trojcestný  pro infusní systémy s koncovkou Luer Lock, sterilní, modrý 1 ks 21 7,10 8,59   100 710,00 859,10   
Kompres gázový (10 x 10 cm, balení max. 100 ks), 8 vrstev, nesterilní 1 ks 15 0,50 0,58   100 50,00 57,50   

Název výrobku (zboží)

Číselník 

zdrav. 

prostřed

ků VZP

Počet 

jednotek              
Jednotka

Sazba 

DPH

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 ks)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 ks)

Počet kusů                     

v 1 balení 

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 balení)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 balení)

Kontejner na inf. materiál (0,5 l - kulatý, s uzávěrem s možností opakovaného zavření a otevření) 1 ks 21 10,20 12,34   1 10,20 12,34   
Kontejner na inf. materiál (0,3 l - plochý, s uzávěrem s možností opakovaného zavření a otevření) 1 ks 21 10,00 12,10   1 10,00 12,10   
Lahev močová  jednorázová - tvar baňatý 1 ks 21 12,00 14,52   1 12,00 14,52   
Lanceta k odběru kapilární krve bez použití pera 30G/1,8 mm 1 ks 21 2,15 2,60   100 215,00 260,15   
Lanceta k odběru kapilární krve bez použití pera 21G/2,4 mm 1 ks 21 2,15 2,60   100 215,00 260,15   
Lopatka ústní jednotlivě balená 1 ks 21 3,50 4,24   40 140,00 169,40   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.00 vláknová optika McIntosh - viz poznámka* 1 ks 21 130,00 157,30   1 130,00 157,30   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.0 vláknová optika McIntosh - viz poznámka* 1 ks 21 90,00 108,90   10 900,00 1 089,00   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.1 vláknová optika McIntosh - viz poznámka* 1 ks 21 80,00 96,80   20 1 600,00 1 936,00   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.2 vláknová optika McIntosh - viz poznámka* 1 ks 21 130,00 157,30   25 3 250,00 3 932,50   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.3 vláknová optika McIntosh- viz poznámka* 1 ks 21 77,50 93,78   20 1 550,00 1 875,50   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.4 vláknová optika McIntosh- viz poznámka* 1 ks 21 77,50 93,78   20 1 550,00 1 875,50   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.00 vláknová optika Miller - viz poznámka* 1 ks 21 90,00 108,90   10 900,00 1 089,00   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.0 vláknová optika Miller - viz poznámka* 1 ks 21 90,00 108,90   10 900,00 1 089,00   
Lžíce jednorázová kovová k laryngoskopu č.1 vláknová optika Miller - viz poznámka* 1 ks 21 90,00 108,90   10 900,00 1 089,00   
Manžeta na přetlakovou infuzi (0,5 l; bez manometru) 1 ks 21 350,00 423,50   1 350,00 423,50   
Maska k inhalaci kyslíku - dospělí 1 ks 15 18,90 21,74   50 945,00 1 086,75   
Maska k inhalaci kyslíku - děti 1 ks 15 17,15 19,72   50 857,50 986,13   
Maska O2 s rezervoárem pro dospělé 1 ks 15 27,00 31,05   50 1 350,00 1 552,50   
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou  č. 1 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192447 1 ks 15 457,00 525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 1,5 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192447 1 ks 15 457,00 525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 2 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192447 1 ks 15 457,00   525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 2,5 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192447 1 ks 15 457,00 525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Maska laryngeální  s gastrickou drenážní rourkou č. 3 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192446 1 ks 15 457,00 525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 4 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192446 1 ks 15 457,00 525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Maska laryngeální s gastrickou drenážní rourkou č. 5 (s nafukovací manžetou) účtovatelný jako ZUM 192446 1 ks 15 457,00 525,55   10 4 570,00 5 255,50   
Mikronebulizátor s maskou - dospělí 1 ks 21 20,80 25,17   50 1 040,00 1 258,40   
Mikronebulizátor s maskou - děti 1 ks 21 33,60 40,66   50 1 680,00 2 032,80   
Mísa podložní jednorázová 1 ks 21 9,00 10,89   70 630,00 762,30   
Miska emitní jednorázová - tvar ledvinka 1 ks 21 2,00 2,42   50 100,00 121,00   
Náplast hypoalergenní  (2,5 cm x min. 9 m, max. 9,1 m - bal. max. á 12 ks, tkaná náplast z umělého hedvábí, dá se trhat v obou směrech, 

bez cívky)
1 ks 15 28,30 32,55   12 339,60 390,54   

Náplast k fixaci kanyl z netkané textilie s polštářkem (min. 8 x 6 cm, max. 10 x 7 cm, bal. max. 50 ks) 1 ks 15 1,85 2,13   50 92,50 106,38   
Náplast polštářková (19 mm x 72 mm +/- 5%, bal. max. 50 ks) 1 ks 15 1,40 1,61   20 28,00 32,20   
Nástavec odsávací s přerušovaným sáním Yankauer (pro připojení na průměry hadic 6,35 mm až 9,5 mm) 1 ks 21 22,50 27,23   60 1 350,00 1 633,50   
Obinadlo gumové (60 mm x 1 250 mm) 1 ks 21 42,20 51,06   1 42,20 51,06   
Obinadlo hydrofil. plet. (12 cm x 5 m, bal. max. 10 ks) 1 ks 15 9,50 10,93   10 95,00 109,25   
Obinadlo pružné (10 cm x 5 m - jednotlivě balené) 1 ks 15 8,50 9,78   1 8,50 9,78   
Obinadlo pružné (15 cm x 5 m - jednotlivě balené) 1 ks 15 13,30 15,30   1 13,30 15,30   
Obvaz hotový č. 2 - sterilní (obinadlo s pevně přišitým polštářkem o velikosti 13cm +/- 0,5cm x 10,5cm +/- 0,5cm, délka obinadla 400cm 

+/- 20cm, šířka obinadla 8cm +/-0,5cm)
1 ks 15 12,80 14,72   1 12,80 14,72   

Obvaz hotový č. 3 - sterilní (obinadlo s pevně přišitým polštářkem a dvěma k sobě přišitými posuvnými polštářky  o velikosti 13 cm +/- 

0,5 cm x 10,5 cm +/- 0,5 cm, délka obinadla 400 cm +/- 20 cm, šířka obinadla 8 cm +/-0,5 cm)
1 ks 15 22,50 25,88   1 22,50 25,88   

Obvaz pohot. na popáleniny (min. 40 x 50 cm až max. 60 x70 cm) 1 ks 15 64,50 74,18   1 64,50 74,18   
Obvaz pružný hadicový síťový PRUBAN (rameno, hlava - bal. max.20 m) 1 ks 15 215,00 247,25   1 215,00 247,25   



Odsávačka ruční TVAC  (silikonová, přenosná, ruční  pro rychlé a účinné odsávání sekretů a hlenů v terénu,  Sací elipsoidní těleso je 

napojeno na sací vak´, sací objem je 1L. .Tvarovaná koncovka sací trubice zabraňuje poškození tkáně během aplikace. Jednocestný 

ventil zabraňuje zpětné aspiraci. 

1 ks 21 830,00 1 004,30   1 830,00 1 004,30   

Pánevní fixátor se sponou - děti, o rozměru min. 65 - 69 cm, max. 120 cm 1 ks 15 2 200,00 2 530,00   1 2 200,00 2 530,00   
Pánevní fixátor se sponou - dospělý, o rozměru min. 75 - 81 cm, max. 130 cm 1 ks 15 2 200,00 2 530,00   1 2 200,00 2 530,00   
Pánevní fixátor se sponou - obézní či morbidně obézní, o rozměru min. 90 - 100 cm, max. 150 cm 1 ks 15 2 200,00 2 530,00   1 2 200,00 2 530,00   

Název výrobku (zboží)

Číselník 

zdrav. 

prostřed

ků VZP

Počet 

jednotek              
Jednotka

Sazba 

DPH

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 ks)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 ks)

Počet kusů                     

v 1 balení 

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 balení)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 balení)

Páska lepící zpevněná (NAR Mini Duct Tape), na bázi přírodního kaučuku, bezlatexová. Rozměr 250 cm x 5 cm  +/- 5% 1 ks 21 83,00 100,43   1 83,00 100,43   
Potah ochranný na nosítka min. 210 cm x 90 cm x 20 cm, max. 210 cm x 100 cm x 20 cm (polyethylén) 1 ks 21 17,10 20,69   10 171,00 206,91   
Proužky testovací (kompatibilní s glucocard X-mini, bal. max. 50 ks) 1 ks 15 5,70 6,56   50 285,00 327,75   
Přikrývka samoaktivní zahřívací (rozměr min. 152/92 cm až max. 155/95 cm) 1 ks 21 420,00 508,20   10 4 200,00 5 082,00   
Roura endotracheální vel. 2,0 (bez obturace), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 26,00 31,46   1 26,00 31,46   
Roura endotracheální vel. 2,5 (bez obturace), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 26,00 31,46   1 26,00 31,46   
Roura endotracheální vel. 3,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   

Roura endotracheální vel. 3,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   
Roura endotracheální vel. 4,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   
Roura endotracheální vel. 4,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   
Roura endotracheální vel. 5,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   

Roura endotracheální vel. 5,5 (s obturací), musí mít tvarovou pamět a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   
Roura endotracheální vel. 6,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   

Roura endotracheální vel. 6,5 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   

Roura endotracheální vel. 7,0 (s obturací), musí mít tvarovou pamět a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   

Roura endotracheální vel. 8,0 (s obturací), musí mít tvarovou pamět a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   
Roura endotracheální vel. 9,0 (s obturací), musí mít tvarovou paměť a nesmí se zalamovat vlivem tělesného tepla 1 ks 21 20,50 24,81   1 20,50 24,81   
Rouška popáleninová sterilní (10 x 10 cm) 1 ks 15 139,00 159,85   15 2 085,00 2 397,75   
Rouška popáleninová sterilní (10 x 40 cm) 1 ks 15 300,00 345,00   7 2 100,00 2 415,00   
Rouška popáleninová sterilní  (20 x 45 cm) 1 ks 15 495,00 569,25   5 2 475,00 2 846,25   
Rouška popáleninová sterilní (30 x 40 cm) 1 ks 15 815,00 937,25   5 4 075,00 4 686,25   
Rukavice sterilní bez pudru, velikost 7,5 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Rukavice sterilní bez pudru, velikost 8,5 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Sáček močový s výpustí a uzávěrem o obsahu min. 1,5 l. ,max. 2l, hadicí min. 90 cm 1 ks 21 6,30 7,62   10 63,00 76,23   
Sáčky na zvratky (s plastovým plastovým okrajem, objem sáčku max. 1 l, bal. max. 50 ks) 1 ks 21 3,90 4,72   50 195,00 235,95   
Set infusní, délka hadičky min. 150 cm 1 ks 21 6,90   8,35   200 1 380,00 1 669,80   
Set infuzní s křidélky 21G, 0,8 x 19mm 1 ks 21 9,50   11,50   50 475,00 574,75   
Set infuzní s křidélky 22G, 0,7 x 19mm 1 ks 21 9,50   11,50   50 475,00 574,75   
Set infuzní s křidélky 23G, 0,6 x 19mm 1 ks 21 9,50   11,50   50 475,00 574,75   
Set infuzní s křidélky 25G, 0,5 x 19mm 1 ks 21 9,50   11,50   50 475,00 574,75   
Set pro chirurgickou koniotomii skalpelovou technikou - sterilní 1 ks 21 2 460,00 2 976,60   1 2 460,00 2 976,60   

Set pro močovou katetrizaci Permanent (1x pinzeta anatomická plast, 1x sterilní voda amp. 10 ml, 4x tampon netkaný, 1x pár nitrilových 

vyšetřovacích rukavic bez pudru, 2x kompres netkaný 5 x 5 cm, 1x injekční stříkačka 10ml)
1 ks 21 48,00 58,08   1 48,00 58,08   

Skalpel bezpečnostní PenBlade N10 hrot zaoblený 1 ks 21 55,00 66,55   10 550,00 665,50   
Skalpel bezpečnostní PenBlade N11 hrot špičatý 1 ks 21 55,00 66,55   10 550,00 665,50   
Skalpel jednorázový - bříškatý 1 ks 21 12,50 15,13   10 125,00 151,25   
Skalpel jednorázový - špičatý 1 ks 21 12,50 15,13   10 125,00 151,25   
Sonda žaludeční vel. 12 1 ks 21 17,50 21,18   10 175,00 211,75   
Sonda žaludeční vel. 14 1 ks 21 17,50 21,18   10 175,00 211,75   
Sonda žaludeční vel. 16 1 ks 21 18,50 22,39   10 185,00 223,85   
Souprava pro provedení urgentní koniotomie bez pomocí skalpelu - děti 1 ks 21 3 090,00 3 738,90   1 3 090,00 3 738,90   
Spojka pevné koleno, adaptér "husí krk" (kompatibilita k  dýchacímu vaku) 1 ks 21 30,50 36,91   50 1 525,00 1 845,25   
Stříkačka s intranazálním kloboučkem 3 ml 1 ks 21 170,00 205,70   25 4 250,00 5 142,50   



Stříkačka k výplachu žaludku (max. 150 ml, plast) 1 ks 21 30,00 36,30   25 750,00 907,50   
Stříkačka inj. - 2 ml, sterilní, jednotlivě balená 1 ks 21 0,85 1,03   100 85,00 102,85   
Stříkačka inj. - 5 ml, sterilní, jednotlivě balená 1 ks 21 1,00 1,21   100 100,00 121,00   
Stříkačka inj. - 10 ml, sterilní, jednotlivě balená 1 ks 21 1,35 1,63   100 135,00 163,35   
Stříkačka inj.  - 20 ml, sterilní, jednotlivě balená 1 ks 21 2,00 2,42   100 200,00 242,00   
Stříkačka inj. 10 ml, sterilní, koncovka Luer Lock,dvoudotekový píst, který funguje jako vzduchotěsný uzávěr a zajišťuje plynulý a přesný 

posun, kompatibilní s lineárním dávkovačem B. Braun Perfusor Compact plus, jednotlivě balená
1 ks 21 6,50 7,87   100 650,00 786,50   

Název výrobku (zboží)

Číselník 

zdrav. 

prostřed

ků VZP

Počet 

jednotek              
Jednotka

Sazba 

DPH

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 ks)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 ks)

Počet kusů                     

v 1 balení 

Cena (v Kč bez 

DPH/za 1 balení)

Cena (v Kč vč. 

DPH/za 1 balení)

Stříkačka inj. 20 ml, sterilní, koncovka Luer Lock,dvoudotekový píst, který funguje jako vzduchotěsný uzávěr a zajišťuje plynulý a přesný 

posun, kompatibilní s lineárním dávkovačem B. Braun Perfusor Compact plus, jednotlivě balená
1 ks 21 9,50 11,50   

100
950,00 

1 149,50   
Stříkačka inj. 50 ml, sterilní, koncovka Luer Lock,dvoudotekový píst, který funguje jako vzduchotěsný uzávěr a zajišťuje plynulý a přesný 

posun, kompatibilní s lineárním dávkovačem B. Braun Perfusor Compact plus, jednotlivě balená
1 ks 21 14,50 17,55   

100
1 450,00 

1 754,50   
Stříkačka přednaplněná  jednorázová 10 ml s 0,9% roztokem NaCl 1 ks 21 28,50 34,49   30 855,00 1 034,55   
Šátek trojcípý nesterilní (100 % netkaný textil) 1 ks 21 4,50 5,45   1 4,50 5,45   
Škrtidlo s automatickou přezkou ( rozměr 40 x 2,5 cm, s tolerancí rozměru +/- 5%) 1 ks 21 115,00 139,15   1 115,00 139,15   
Škrtidlo - turniket (taktické škrtidlo, při ošetření možnost zcela rozepnout a pohotově zapnout, pevné, odolné stahovací pás, vratidlo, 

spona, deska, zajišťovací háky vratidla, štítek na zaznamenání času zaškrcení)  
1 ks 21 420,00 508,20   1 420,00 508,20   

Tampon stáčený gázový (20 x 20 cm, bal. max. 100 ks) 1 ks 15 0,50 0,58   100 50,00 57,50   

Vak na ochranu novorozenců před hypotermií (vakuově balené rozměr v rozbaleném stavu min. 64 x 23 cm, max. 65 x 25 cm) 1 ks 21 255,00 308,55   1 255,00 308,55   
Vata buničitá vrstvená přířezy (rozměr max. 20 x 30 cm, balení 500 g), s tolerancí rozměru +/- 10 % 1 ks 21 41,00 49,61   1 41,00 49,61   
Vata buničitá vrstvená přířezy (rozměr max. 20 x 30 cm, balení 1000 g), s tolerancí rozměru +/- 10 % 1 ks 21 79,00 95,59   1 79,00 95,59   
Ventil Heimlich (flexibilní konektor oboustranný, kompatibilita s drénem hrudním s trokarem 16F) 1 ks 21 300,00 363,00   1 300,00 363,00   
Volumatic - inhalační pomůcka umožňující usnadnění aplikaci léků 1 ks 21 225,00 272,25   1 225,00 272,25   

Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 26 1 ks 21 26,20 31,70   5 131,00 158,51   

Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 30 1 ks 21 26,20 31,70   5 131,00 158,51   

Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 32 1 ks 21 26,20 31,70   5 131,00 158,51   
Vzduchovod nasální s atraumatickým zakončením pro nasální intubaci vel. 34 1 ks 21 26,20 31,70   5 131,00 158,51   
Vzduchovod ústní vel. 0 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Vzduchovod ústní vel. 1 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Vzduchovod ústní vel. 2 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Vzduchovod ústní vel. 3 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Vzduchovod ústní vel. 4 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Vzduchovod ústní vel. 5 1 ks 21 11,50 13,92   50 575,00 695,75   
Zavaděč - Bougie endotracheální rourky vel. 6 1 ks 21 210,00 254,10   10 2 100,00 2 541,00   
Zavaděč - Bougie endotracheální rourky vel. 10 1 ks 21 210,00 254,10   10 2 100,00 2 541,00   
Zavaděč - Bougie endotracheální rourky vel. 15 1 ks 21 210,00 254,10   10 2 100,00 2 541,00   
Zavaděč tvarovatelný 15 Fr, s lumenem pro oxygenaci, 65 cm, s O2 konektorem 1 ks 21 585,00 707,85   5 2 925,00 3 539,25   
Zavaděč pro ETR vel. 2,5 - 4,5 1 ks 21 97,50 117,98   10 975,00 1 179,75   
Zavaděč pro ETR, vel. 5,0 - 8,0 1 ks 21 97,50 117,98   10 975,00 1 179,75   
Zavaděč pro ETR, vel. 8,5 - 11,0 1 ks 21 97,50 117,98   10 975,00 1 179,75   
Zkumavka pro odběr krve sterilní, štítkovaná, červený uzávěr, objem 4 - 6 ml (balení max. po 50 ks) 1 ks 21 3,50 4,24   100 350,00 423,50   

Poznámka:   *Kompatibilita s rukojetí laryngoskopu dobíjecí vláknová optika pr. 28 mm.

Dodavatel vyplní žlutě označená pole. Ve sloupci Číselník zdravotnických prostředků vyplní pouze u položek, které tento kód mají přidělen.
V Prostějově …………………………………………………….....................…………………

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva
xxxxxxxxxxxxxx, člen představenstva


